АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2018                                                                                                            № 85

                                                                      г.Оха

 О  признании утратившим  силу

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

15.12.2017 № 1133 «Об утверждении

Порядка учета зарегистрированных

уставов территориального

общественного самоуправления и

выдачи свидетельств о регистрации

уставов территориального

общественного самоуправления на

территории  муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В  целях  приведения нормативных правовых актов  в соответствие, на основании

решения Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от

28.12.2017 № 5.56-5,   руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Признать утратившим силу  постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» 15.12.2017 № 1133  «Об утверждении   Порядка

учета зарегистрированных уставов территориального общественного самоуправления и

выдачи свидетельств о регистрации уставов территориального общественного

самоуправления на территории  муниципального образования городской округ

«Охинский».

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования                                                                С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»